
'ilJfi{'

-w, §T DIRECCION ADMINISTRACION DE EDUCACION MUNICIPAL
Municipalidad de Chillán Viejo

AUTORIZA PERMISO A FUNCIONARIOS
DE UN¡DADES EDUCATIVAS QUE SE
INDICA

DEcREro ALcALDtcto No 5 5 8ó
CHILLAN VIEJO, 2 3 §EP 2021

VISTOS:
1.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695, Orgánica

Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos modificatorios
2.- Ley 19.543 del 24.12.97 "Regula el Traspaso de Servicios

Municipales entre las Municipalidades de las Comunas que indican"
3.- Las instrucciones contenidas en la Ley N"'18.883, sobre Estatuto

Administrativo para Funcionarios Municipales.

CONSID DO:
a).- Decreto Alcaldicio (E) No 4.208 del 27.07.2021, que Asigna

Funciones al Director (R) del Departamento de Educación. Decreto Alcaldicio
No4.485 del 10.08.2021, que designa a Don Rafael Bustos Fuentes como
Secretario t\Iun icipal Subrogante.

b).- El permiso presentado por los Establecimientos Educacionales
que se indica, con fecha 06.09.2021 y 08.09.2021, para que se les conceda
Permiso con goce de remuneración.

DEC ETO:
1.- AUTORIZASE Permiso Administrativo a los Funcionarios que se

indica
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CRISTIAN GONZALEZ L.

NIEVES ALEGRIA BUSTOS

GENESIS AGUERO G.

0810912021 a.m.

0910912021 a.m.

0910912021 a.m.

0910912021 a.m.

1010912021 a.m.

0810912021 a.m.

0910912021 p.m.

09i09/2021 a.m.

09/09/202'1 p.m.

09lO9l2O2'l a.m.

0.5

1

0.5

1

0.5

LICEO TOMAS LAGO

LICEO TOMAS LAGO

LICEO TOMAS LAGO

LICEO TOMAS LAGO

LICEO TOMAS LAGO

Registro a (SIAPER)

rf,t1
2 I stP 2021

o,

Rut Nombre Desde Hasta

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


